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YuceabHicTh Haceaenns Ha 1 sxoBTHs 2015 poky?

(oci0)

HagBHe HaceneHHs

[Tocriiine HaceleHHSs

Ycboro mo ooJacTi
MICBKI TOCEJIEHHS
CUIBCHhKA MICIIEBICTH

JIHITpOTEeTPOBCHK (MiChbKpasa)
M./J[HITPOTIETPOBCHK
MICEKI ITOCEICHHS
BinpHOTIpCHK
JIHITPOI3EPIKUHCHK (MIChKpaja)
M. JIHITpO 13epKUHCHK
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
XosTi Boau (Micekpana)
M.JKoBTti Boaun
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
Kpuswuii Pir (Micbkpana)
M.Kpuswii Pir
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICLIEBICTh
Mapraseis (MicbKpaja)
Mm.Mapraseip
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTh
Hixomnomas
HoBOMOCKOBCBHK
OpmxoHnikiaze (Micbkpasa)
M.OpKOHIKI13e
MICBKI ITOCEJIEHHS
[TaBnorpan
[TepuroTpaBeHCchK
CUHEITBHHUKOBE
TepuiBka (Micbkpasa)
M.TepHiBka
MICBKI IIOCEJICHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

3260544
2726101
534443

986845
984423
986845
23578
246549
239549
246258
291
47223
46455
46455
768
646337
643592
643592
2745
48942
47929
48304
638
115968
71402
42353
40632
42353
108797
28897
31375
28859
28842
28842
17

3257235
2720093
537142

976713
974298
976713
23877
245991
238999
245699
292
50235
49469
49469
766
644856
642078
642078
2778
48822
47808
48188
634
118022
70901
42503
40779
42503
109740
29148
31410
29094
29073
29073
21



[IponoBxkeHHs

HagBHe HaceneHHs

[Tocriline HaceleHHs

paioHu
ATIIOCTOJIIBCHKHI
MICBKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BacuiekiBcpKuit
MICBKI ITOCEIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BepXHbOIHIMPOBCHKHIA
MICEKI ITIOCEJIEHHS
clIbCbKa MICIIEBICTH
JIHInponeTpoBChKUM
MICBKI1 ITOCETEHHS
ClIbCBbKa MICIIEBICTH
KpuBopizbkuit
MICBKI1 ITOCEIEHHS
ClUIbCBbKa MICIIEBICTH
Kprnanuancekuii
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCHbKa MICIIEBICTH
MarganuHiBChbKUH
MICBKI1 ITOCETEHHS
CUIbCBbKa MICIIEBICTH
MesKiBCBLKUH
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
Hixonoascekuit
MICEKI ITOCEICHHS
CUIbChbKA MICIIEBICTh
HoBoMOCKOBCBHKHH
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIBCBKA MICIIEBICTH
[TaBnorpaacekuii
CUIbChbKa MICLIEBICTh
[TeTpukiBChKHIA
MICEKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
[TerponaBniBCchKUit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbChbKa MICIIEBICTh
IToxpoBCchKHii
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
IT’sTuxarcekmit
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CHHENbHUKIBCEKUH
MICBKI ITOCEJIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH
CONOHAHCHKUH
MICBKI ITOCEIEHHS
ClIbChbKa MICIIEBICTH

56021
27922
28099
32824
17026
15798
53300
36397
16903
84816
41912
42904
44792

5234
39558
35364
11096
24268
33771

6332
27439
24081

8661
15420
40996

6533
34463
74493
30556
43937
27866
27866
25720

8664
17056
26751

7569
19182
34892
15034
19858
44960
23206
21754
38392
13529
24863
38931

9562
29369

56362
28071
28291
33039
16979
16060
53223
36130
17093
85893
42335
43558
44559

5208
39351
35369
10990
24379
33341

6003
27338
24124

8599
15525
41186

6551
34635
75203
31562
43641
28128
28128
25646

8517
17129
26834

7507
19327
34952
14987
19965
45037
23115
21922
38627
13577
25050
39008

9405
29603



[IponoBxkeHHs

HasBHe HaceneHHs IMocTiiine HaceneHHs
CodiiBchkmii 22201 22255
MICBKI1 ITOCEJIECHHSI 6946 6881
CUIbCHKA MICIIEBICTH 15255 15374
ToMmaxkiBCcbKHit 25394 25222
MICEKI ITOCEJIEHHS 7092 6880
CUIbCHKA MICIIEBICTH 18302 18342
Hapuyancekuii 27125 27165
MICBKI ITOCEJIEHHS 7568 7492
CUIbCHKA MICIIEBICTH 19557 19673
HIupokiBcbKuit 27418 27422
MICBKI1 ITOCEIEHHS 10368 10267
clIbCbKa MICIIEBICTH 17050 17155
Op’iBchKuit 13311 13328
MICBKI1 ITOCETEHHS 2228 2216
ClIbCBbKa MICIIEBICTH 11083 11112

134 ominkoro.

Havanenauk ['onoBHOrO
YIPaBIiHHS CTATUCTUKH é —
y JIHInponeTpoBCchKii 001acTi [.B.ITounTanina

Hosinku 3a texedonom: (056) 778 68 73
Be6-caiit ['onoBHOro yrnpasimiHHs craTHCTHKA: WWW.dneprstat.gov.ua
© I'onoBHE yNpaBITiHHS CTATUCTUKH y J{HIIpomeTpoBChKiit obnacti, 2015



